ỦY BAN NHÂN DÂN
TỈNH QUẢNG NAM

Số:           /QĐ-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

             Quảng Nam, ngày      tháng     năm 2021

QUYẾT ĐỊNH
Phê duyệt chủ trương đầu tư dự án

Nhà để xe Tỉnh uỷ Quảng Nam

ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH QUẢNG NAM

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; Luật sửa đổi,
bổ sung một số điều của Luật Tổ chức Chính phủ và Luật Tổ chức chính quyền
địa phương ngày 22/11/2019;

Căn cứ Luật Đầu tư công ngày 13/6/2019;
Căn cứ các Nghị định của Chính phủ: số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021

quy định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; số
40/2020/NĐ-CP ngày 06/4/2020 quy định chi tiết thi hành một số điều của Luật
đầu tư công;

Căn cứ Nghị quyết số 50/NQ-HĐND ngày 22/7/2021 của Hội đồng nhân dân
tỉnh về giao Uỷ ban nhân dân tỉnh quyết định chủ trương đầu tư các dự án đầu tư
công nhóm C;

Căn cứ Nghị quyết số 56/NQ-HĐND ngày 22/7/2021 của Hội đồng nhân dân
tỉnh về kế hoạch đầu tư công năm 2022;

Căn  cứ Quyết định số 2342/QĐ-UBND ngày 16/8/2021 của UBND tỉnh về
việc giao nhiệm vụ đơn vị chủ trì lập báo cáo đề xuất chủ trương đầu tư các dự
án đầu tư kế hoạch năm 2022 nguồn ngân sách nhà nước;

Xét hồ sơ kèm theo Tờ trình số 61-TTr/VPTU ngày 17/9/2021 của Văn phòng
Tỉnh uỷ và đề nghị của Sở Kế hoạch và Đầu tư tại Báo cáo thẩm định số 500/BC-
SKHĐT ngày 01/10/2021.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Phê duyệt chủ trương đầu tư dự án Nhà để xe Tỉnh ủy Quảng Nam,
với các nội dung chính sau:

1. Tên dự án: Nhà để xe Tỉnh uỷ Quảng Nam.
2. Mục tiêu đầu tư: Đầu tư xây dựng cơ sở vật chất phục vụ nhu cầu để xe ô

tô đảm bảo an toàn, góp phần bảo quản tài sản công.
3. Quy mô đầu tư:
- Xây dựng mới 03 nhà để xe ôtô với tổng diện tích xây dựng khoảng 660m2.

Kết cấu: Móng BTCT; Trụ, khung, kèo, xà gồ bằng thép; Mái lợp tôn mạ màu;
Nền thảm bêtông nhựa.

2

- Xây dựng mái che từ từ hành lang nhà làm việc đến nhà xe bằng tấm
polycarbonate, diện tích xây dựng khoảng 70m2.

4. Nhóm dự án: dự án nhóm C.
5. Tổng mức đầu tư: 2.000.000.000 đồng (Hai tỷ đồng).
6. Nguồn vốn đầu tư: Ngân sách tỉnh.
7. Địa điểm thực hiện dự án: số 24 đường Nguyễn Chí Thanh, thành phố Tam

Kỳ, tỉnh Quảng Nam.
8. Thời gian thực hiện dự án: năm 2022-2024..
Điều 2. Tổ chức thực hiện
1. Giao Văn phòng Tỉnh uỷ làm chủ đầu tư dự án; chịu trách nhiệm chủ trì,

phối hợp với các cơ quan liên quan hoàn chỉnh các thủ tục liên quan của dự án,
trình cấp có thẩm quyền quyết định đầu tư theo đúng quy định của Luật Đầu tư
công và pháp luật liên quan.

2. Các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng phối hợp với các ngành
liên quan theo dõi, hướng dẫn chủ đầu tư trong quá trình triển khai thực hiện.

Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh; Chánh Văn phòng Tỉnh uỷ; Giám
đốc các Sở: Kế hoạch và Đầu tư, Tài chính, Xây dựng; Giám đốc Kho bạc Nhà
nước tỉnh và thủ trưởng các cơ quan liên quan căn cứ quyết định thi hành.

Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký./.
Nơi nhận:
- Như điều 3;
- TT TU, HĐND tỉnh;
- CT, các PCT UBND tỉnh;
- Các PCVP;
-Lưu: VT, KTTH,KTN, TH.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN
KT. CHỦ TỊCH
PHÓ CHỦ TỊCH

[daky]
Nguyễn Hồng Quang